UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINE1 E DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 1 79195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001192, tendo em vista o constante do Memo CMA/DOB N° 038/95, de 18/09/95,

o
RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília, de 800 (oitocentas) carteiras universitárias inserviveis, de acordo com parecer da
Prefeitura do Campus.

• 	 Brasília, K de 0,1tI4h,'J de 1995

JOÃO CtAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VRT/CMA'DOB/SCD/ACS/SCA